
Výtvarná soutěž Vintal 2016 

 

Drazí vinořští i nevinořští menší výtvarníci, 

v létě se s dětmi chystáme na operkový zájezd do partnerského města Lavena Mombella v Itálii. A 
protože bychom s sebou rádi vzali ty nejhezčí dárky, které by byly o nás a od nás, vyhlašujeme 

výtvarnou soutěž o nejkrásnější ilustrace z pohádek „Červená Karkulka“ a „Dvanáct měsíčků“ Z. 
Svěráka a J. Uhlíře. Druhým výtvarným tématem soutěže je: Vinoř a Česká republika očima našich 
dětí. Dejte si záležet, nakreslete i více obrázků, dílka podepište a napište na ně váš věk, na druhou 
stranu pak celé vaše jméno a kontakt na vás, rodiče, pedagoga. Porota vás za vaše umění odmění 
vstupenkami na kulturu a výtvarnými potřebami a vaše obrázky poputují do Lavena Mombella ve 

formě pohlednic a plakátů a budou nás reprezentovat při literárním pohádkovém workshopu a našich 
hudebních představeních. 

Na Vaše obrázky se moc těšíme. Tak se do toho pusťte! 

Natěšeně 

Klára Lowensteinová 

Uzávěrka soutěže: 15. květen 2016 

Adresa dodání obrázků: KVC Vincent, Opočínská 364, Praha  9 – Vinoř 

Kontakt na koordinátora soutěže: klaralowenstein@yahoo.it (724 909 585) 

 

mailto:klaralowenstein@yahoo.it�

